Nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, dohodou 

zmluvných strán: 

1.1. počas doby rekonštrukcie predmetu nájmu  t. zn. nadobudnutia, je nájomné vo výške 3,00 

Eur/m2/rok, t. zn. za dva (2) mesiace rekonštrukcie vo výške 103,97 (slovom: stotri  97/100) Eur, 
ktoré sa nájomca zaväzuje zaplatiť do pätnásť (15) dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.  

1.2. Po uplynutí doby rekonštrukcie predmetu nájmu je nájomné vo výške podľa ods. 2 tohto článku 
zmluvy.  

2. Od prvého dňa nasledujúceho po ukončení rekonštrukcie, najneskôr však od prvého dňa nasledujúceho